
 

Uchwała Nr 183/1056/2017 

Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 14 grudnia 2017 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2017 rok 
 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 

roku, poz. 1870 z późn. zm.), Decyzji Wojewody znak: F-VI.3111.1.344.2017 z dnia 12.12.2017 roku oraz § 10 

pkt 3 uchwały budżetowej Powiatu Stalowowolskiego na rok 2017 Nr XXIII/163/2016 Rady Powiatu 

Stalowowolskiego z dnia 12 grudnia 2016 roku, Zarząd Powiatu Stalowowolskiego uchwala, co następuje:  
  

§ 1 

Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu powiatu stalowowolskiego poprzez: 
Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie  Tytuł zmiany 

855   Rodzina  16 000,- Zwiększenie o kwotę 16 000,-  

w planie dochodów zgodnie 

z Decyzją Wojewody 

Podkarpackiego znak:                                

F-VI.3111.1.344.2017 z  dnia 

12.12.2017 r. przeznaczonych 

na realizację dodatku 

wychowawczego  

 85508  Rodziny zastępcze  16 000,- 

  2160 Dotacje celowe otrzymane                  

z budżetu państwa                            

na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej 

zlecone powiatom, związane 

z realizacją dodatku 

wychowawczego oraz 

dodatku do zryczałtowanej 

kwoty stanowiących pomoc 

państwa w wychowywaniu 

dzieci 

 16 000,- 

   Razem  dochody  16 000,-  

 

 

§ 2 

Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu powiatu stalowowolskiego poprzez: 
Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie  Tytuł zmiany 

020   Leśnictwo 250,- 250,-  

 02002  Nadzór nad gospodarką 

leśną 

250,- 250,- Przeniesienie w planie 

wydatków zgodnie                                   

z potrzebami wynikającymi                        

z realizacji zadań , poprzez: 

- zmniejszenie o kwotę 250,- 

- zwiększenie o kwotę  250,- 

  4210 Zakup materiałów                                   

i wyposażenia 

250,-  

  4300 Zakup usług pozostałych  250,- 

700   Gospodarka mieszkaniowa  1 700,- 1 700,-  

 70005  Gospodarka gruntami                            

i nieruchomościami 

1 700,- 1 700,- Przeniesienie w planie 

wydatków zgodnie                                   

z potrzebami wynikającymi                        

z realizacji zadań , poprzez: 

- zmniejszenie o kwotę 1 700,- 

- zwiększenie o kwotę  1 700,- 

  4260 Zakup energii  1 700,- 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 700,-  

750   Administracja publiczna                         29 639,- 29 639,- Przeniesienie w planie 

wydatków zgodnie                     

z potrzebami wynikającymi          

z realizacji zadań,  poprzez: 

- zmniejszenie o kwotę  4 259,- 

- zwiększenie o kwotę 4 259,-   

 

 

 

 75019  Rady powiatów 4 259,- 4 259,- 

  3030 Różne wydatki na rzecz 

osób fizycznych 

2 000,-  

  4210 Zakup materiałów                                   

i wyposażenia 

 4 259,- 

  4300 Zakup usług pozostałych 759,-  

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,-  

  4420 Podróże służbowe 

zagraniczne 

500,-  



 75020  Starostwa powiatowe 25 380,- 25 380,- Przeniesienie w planie 

wydatków poprzez: 

- zmniejszenie o kwotę 25 380,- 

w wyniku zmiany terminu 

realizacji modernizacji 

archiwum zakładowego               

na 2018 rok 

- zwiększenie o kwotę  25 380,- 

zgodnie  z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań 

statutowych 

  4210 Zakup materiałów                                   

i wyposażenia 

 20 000,- 

  4260 Zakup energii  3 000,- 

  4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

 2 380,- 

  6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

25 380,-  

755   Wymiar sprawiedliwości 2 700,- 2 700,- Przeniesienie w planie 

wydatków zgodnie                      

z potrzebami wynikającymi          

z realizacji zadań,  poprzez: 

- zmniejszenie o kwotę 2 700,- 

- zwiększenie o kwotę 2 700,-   

 75515  Nieodpłatna pomoc prawna 2 700,- 2 700,- 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

 2 700,- 

  4210 Zakup materiałów                                   

i wyposażenia 

2 700,-  

801   Oświata i wychowanie 263 079,40 263 079,40  

 80120  Licea ogólnokształcące 69 864,40 37 313,40 Zmiany w planie wydatków 

zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań 

oświatowych, w tym; 

1. ZSP Nr 1 

- zmniejszenie o kwotę  7 854,- 

- zwiększenie o kwotę  9 683,- 

2. ZSP Nr 2 

- zmniejszenie o kwotę 50 280,- 

3. ZSO 

- zmniejszenie o kwotę  4 552,- 

- zwiększenie o kwotę  20 452,- 

 

 

Przeniesienie w planie 

wydatków ZSP Nr 1 zgodnie               

z budżetem i kalkulacją 

kosztów dla projektu pn. 

„Wykorzystanie technologii 

informacyjno-komunikacyjnych 

oraz eksperymentu w procesie 

nauczania oraz rozwijania 

kompetencji informatycznych                  

i przyrodniczych” – umowa 

partnerska nr 11/PU/KT/17                     

z dnia 27.04.2017 roku, w tym: 

- zmniejszenie o kwotę                        

  7 178,40 

- zwiększenie o kwotę 7 178,40 

 

  3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone                        

do wynagrodzeń 

771,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

47 800,00 3 990,00 

  4017 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

3 000,00  

  4019 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

 3 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

6 100,00  

  4117 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

515,70  

  4119 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

 515,70 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 2 380,00 9,00 

  4127 Składki na Fundusz Pracy 73,50  

  4129 Składki na Fundusz Pracy  73,50 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 38,00  

  4210 Zakup materiałów                                   

i wyposażenia 

1 500,00  

  4217 Zakup materiałów                                   

i wyposażenia 

 3 589,20 

  4219 Zakup materiałów                                   

i wyposażenia 

3 589,20  

  4240 Zakup środków 

dydaktycznych i książek                   

1 175,00  

  4260 Zakup energii  22 403,00 

  4270 Zakup usług remontowych 2 050,00  

  4280 Zakup usług zdrowotnych 422,00  

  4300 Zakup usług pozostałych  1 200,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

110,00  

  4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

 2 533,00 

  4530 Podatek od towarów i usług 

(VAT) 

340,00  



 80130  Szkoły zawodowe 189 409,- 223 126,- Zmiany w planie wydatków 

zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań 

oświatowych, w tym: 

1. Plan finansowy – Starostwo  

    Powiatowe 

- zmniejszenie o kwotę 90 900,- 

2.ZSP Nr 1 

- zmniejszenie o kwotę 10 201,- 

- zwiększenie o kwotę  84 538,- 

w tym 75 000,- na wyposażenie 

pracowni nauki zawodu 

3. ZSP Nr 2 

- zmniejszenie o kwotę 38 000,- 

- zwiększenie o kwotę  88 280,- 

4. ZSP Nr 3 

- zmniejszenie o kwotę 23 040,- 

- zwiększenie o kwotę  23 040,- 

 

Przeniesienie w planie 

wydatków ZSP Nr 3 zgodnie               

z budżetem i kalkulacją 

kosztów dla projektu pt. „Czas 

zawodowców” – Umowa Nr 

POWERVET-2016-1-PL01-

KA102-025809 z 07.12.2016 

roku, poprzez: 

- zmniejszenie o kwotę 27 268,- 

- zwiększenie o kwotę  27 268,- 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

90 900,- 98 232,- 

  4011 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

3 000,-  

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

32 740,-  

  4111 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

327,-  

  4120 Składki na Fundusz Pracy 7 840,-  

  4121 Składki na Fundusz Pracy 177,-  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 400,- 240,- 

  4171 Wynagrodzenia bezosobowe 18 206,-  

  4210 Zakup materiałów                                   

i wyposażenia 

 4 000,- 

  4211 Zakup materiałów                                   

i wyposażenia 

4 058,-  

  4240 Zakup środków 

dydaktycznych i książek                   

2 000,- 75 000,- 

  4260 Zakup energii 20 000,- 7 000,- 

  4270 Zakup usług remontowych  2 170,- 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 221,-  

  4300 Zakup usług pozostałych  7 000,- 

  4301 Zakup usług pozostałych  27 268,- 

  4411 Podróże służbowe krajowe 500,-  

  4421 Podróże służbowe 

zagraniczne 

1 000,-  

  4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

3 040,- 2 216,- 

 80146  Dokształcanie                                   

i doskonalenie nauczycieli 

950,- 950,- Zmiany w planie wydatków             

ZS Nr 6 Specjalnych zgodnie             

z potrzebami wynikającymi              

z realizacji zadań oświatowych, 

poprzez: 

- zmniejszenie o kwotę  950,- 

- zwiększenie o kwotę  950,- 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 300,-  

  4210 Zakup materiałów                                   

i wyposażenia 

50,-  

  4300 Zakup usług pozostałych  950,- 

  4410 Podróże służbowe krajowe 450,-  

  4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

150,-  

 80150  Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki                           

i metod pracy dla dzieci                        

i młodzieży w szkołach 

podstawowych, gimnazjach, 

liceach ogólnokształcących 

liceach profilowanych                     

i szkołach zawodowych oraz 

szkołach artystycznych 

2 856,- 1 690,- Przeniesienie w planie 

wydatków zgodnie                               

z potrzebami wynikającymi                          

z realizacji zadań oświatowych, 

w tym: 

1. ZSP Nr 1: 

- zmniejszenie o kwotę 2 156,- 

- zwiększenie o kwotę  990,- 

2. ZSP Nr 3 

- zmniejszenie o kwotę  700,- 

- zwiększenie o kwotę  700,- 

 
  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

700,- 880,- 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

 110,- 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 27,-  

  4260 Zakup energii 1 329,- 600,- 

  4300 Zakup usług pozostałych 800,- 100,- 



854   Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

15 000,- 15 000,-  

 85406   Poradnie psychologiczno-

pedagogiczne, w tym 

poradnie specjalistyczne 

15 000,- 15 000,- Zmiany w planie wydatków           

zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań 

oświatowych, w tym: 

1. Plan finansowy – Starostwo  

    Powiatowe  

- zmniejszenie o kwotę 15 000,- 

2. PPP 

- zwiększenie o kwotę  15 000,- 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

15 000,- 15 000,- 

855   Rodzina 13 520,- 29 520,-  

 85508  Rodziny zastępcze 13 520,- 29 520,- Przeniesienie w planie 

wydatków PCPR zgodnie                        

z potrzebami wynikającymi                    

z realizacji zadań,  poprzez: 

- zmniejszenie o kwotę 13 520,- 

- zwiększenie o kwotę  29 520,-     

  w tym o kwotę 16 000,-  

zgodnie z Decyzją Wojewody 

Podkarpackiego z  dnia 

12.12.2017 r. znak:                                

F-VI.3111.1.344.2017   

(dodatek wychowawczy) 

  3110 Świadczenia społeczne  28 000,- 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

 20,- 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

 5 020,-  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  1 500,- 

  4300 Zakup usług pozostałych 7 000,-  

  4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

1 500,-  

   Razem  wydatki 325 888,40 341 888,40  

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.     

 
 Janusz Zarzeczny 

 Starosta Stalowowolski 
 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 


